

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH067173
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-26T20:07:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2103	89944	82515	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138290025001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2		HS	C	10	707.71	132321	11.23+22		490.03	4,900.30	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,900.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 784.05															
#Error															
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	100	764.32	132321	32.37+22		403.19	40,319.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 40,319.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,451.04															
#Error															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	786.18	132321	27.34+22		445.57	22,278.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,278.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,564.56															
#Error															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	100	609.91	132321	42.72+22		272.51	27,251.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,251.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,360.16															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	260	94,748.80
													TOTAL IVA 16:	15,159.81	
													TOTAL VENTA:	109,908.61	
274224													15.400 KILOS		

(CIENTO NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 61/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH067173
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-26T20:07:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2103	89944	82515	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138290025001

FOLIO FISCAL: FE2C4471-E09C-4AEB-9368-7D2E09FE54DE
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gtrX199sEMK4GMHdc4cjNEsRvV6BE1LsCeJGwY9kvMhYnuPJiiHgCfQxdWqCy4XgcWoihI02ea7AacX0NXtEvvJq4xinE2ngbuFKGwm6mhpSYxdpgMOK
+z61z4IPzNCEPVYmJ4sAnn526GMTe3WLSRiWQ5oMkIziBWdUZ22zcZ1WkV1zjCjFersl4ItWmkl09uZxN5yfOVtITQmBXaI/9Vs1DhDxIsYxpsIfJFZgKE/QnrNrJoNHcDmAhQ0fSca7S65rhqamjcPv
14odlrV+hhqKBB9cq53wkc+XgeOeOHFp714IYqEsqHyttTkHV16Gk9jj457oYm3wlJUSMnV3Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
xBCC2wh+82crpWOPC/i5x1TzQHF1fHFxjhnevoGbE3NxYkt1oFyxXIWQPluKysRVTPsmgZh6zcfvEjt6FwC9BDbwS8nd9R+J3jkxhzf+MvJWvBQQHPD1EVmbsJQ4J7rmP2/
+mmG5ZzV9RUzoX/0FzWbtGg9cA1rWQMoCqPKeh34jTndoHKgozVJhlQyfVpgFEMH3ATUnmlCNxUCoxkQxLAuZHBtrnP3oOC3Y6eqCZPPwNJLZUdrvxwZopWFLGxfQIW81xsxcFdTr446+/ycyzERY0V1
AsBhZsXqm8stTucAml0BBZHU92hAV7NZB5OKGzEXI/pVECvfdnIji4x2sA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|FE2C4471-E09C-4AEB-9368-7D2E09FE54DE|2022-09-26T20:09:08|EEL961104G96|
gtrX199sEMK4GMHdc4cjNEsRvV6BE1LsCeJGwY9kvMhYnuPJiiHgCfQxdWqCy4XgcWoihI02ea7AacX0NXtEvvJq4xinE2ngbuFKGwm6mhpSYxdpgMOK
+z61z4IPzNCEPVYmJ4sAnn526GMTe3WLSRiWQ5oMkIziBWdUZ22zcZ1WkV1zjCjFersl4ItWmkl09uZxN5yfOVtITQmBXaI/9Vs1DhDxIsYxpsIfJFZgKE/QnrNrJoNHcDmAhQ0fSca7S65rhqamjcPv
14odlrV+hhqKBB9cq53wkc+XgeOeOHFp714IYqEsqHyttTkHV16Gk9jj457oYm3wlJUSMnV3Q==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-26T20:09:08



CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 140565 TRANSPORTISTA:
PLACAS: CHOFER: UNIDAD: TRAILER 48
NO. UNI: 89 NO. CAJA: